AGHT-H->W-。叱

政府采购货物买卖合同

（试行）

项目名称：安阳市公安局数字督察中心信息化系统项目

合同编号：安财磋商米购-2024-40

甲方：安阳市公安局

乙方：河南烽海网络科技有限会觎

签订时间：2024年8月152024 年 8 月 15

第顷共26页

使用说明

1.本合同标准文本适用于购买现成货物的采购项目 ，不

包括需要供应商定制开发、创新研发的货物采购项目。

2.本合同标准文本为政府采购货物买卖合同编制提供参考，

可以结合采购项目具体情况，对文本作必要的调整修订后使

用。

3.本合同标准文本各条款中 ，如涉及填写多家供应商、

制造商，多种采购标的、分包主要内容等信息的，可根据采

购项目具体情况添加信息项。

据中标文件、《磋商文件》填列修订。

第2页共26页

己匚 » k W L F Ft —WT "T r

第一节政府采购合同协议书

甲方（全称）:安阳市公安局

乙方（全称）：河南烽海网络科技有限公司

依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等有关的法律法

规，以及本采购项目的《磋商文件》、乙方的《投标（响应）文件》及《中标（成交）

通知书》，甲乙双方同意签订本合同。具体情况及要求如下：

1.项目信息

（1）采购项目名称：安阳市公安局数字督察中心信息化系统项目

采购项目编号：安财磋商采购-2024-40

（2 ）米购计划编号：安财磋商采购-2024-40

（3）项目内容：

序

号
名称

数

量

单

位
品牌 型号

一、视频督察系统

1 视频应用 套 1 海康威视 InfovisionIS-PS

2 云计算一体机 台 1 海康威视 DS-VMC22R-U

3 汇聚交换机 台 2 大华 DH-S5900C

4
国产化控制终

端
台 1 海康威视 XC-P923P-A

5 系统集成 项 1 国标

二、可视化指挥调度

系统

1
可视化调度平

台
台 1 科达 JD2100

2 高清摄像机 台 1 科达 M00N53

3
可视化调度终

端
台 1 科达 SKYX310V2

4 显示器 台 1 御彩 LM-10090D

5 系统集成 项 1 国标

第3页共26页

- -fsHrap HE 丽蜂J限 冲）、

采购标的的技术要求、商务要求具体见附件。

①涉及信息类产品，请填写该产品关键部件的品牌、型号：

标的名称：云计算一体机

关键部件：业品牌；海光型号:HYG0N72匝

关键部件：操作系统品牌:欧拉型号：hikos

（注:关键部件是指财政部会同有关部门发布的政府采购需求标准规定的需要通过国家有关

部门指定的测评机构开展的安全可靠测评的软硬件，如CPU芯片、操作系统、数据库等。）

（4）政府采购组织形式：口政府集中采购□部门集中采购0分散采购

（5） 政府采购方式：口公开招标□邀请招标□竞争性谈判回竞争性磋商

口询价□单一来源□框架协议□其他：

（注：在框架协议采购的第二阶段，可选择使用该合同文本）

（6） 中标（成交）采购标的制造商是否为中小企业：口是M否

本合同是否为专门面向中小企业的采购合同（中小企业预留合同）：□是0否

若本项目不专门面向中小企业采购，是否给予小微企业评审优惠：0是□否

中标（成交）采购标的制造商是否为残疾人福利性单位：口是0否

中标（成交）采购标的制造商是否为监狱企业：口是0否

（7） 合同是否分包：口是0否

分包主要内容：L

分包供应商/制造商名称（如供应商和制造商不同，请分别填写）：

L

分包供应商/制造商类型（如果供应商和制造商不同，只填写制造商类型）:

口大型企业□中型企业□小微型企业

口残疾人福利性单位□监狱企业□其他

（8）中标（成交）供应商是否为外商投资企业：口是0否

外商投资企业类型：口全部由外国投资者投资□部分由外国投资者投资

（9）是否涉及进口产品：

口是，《政府采购品目分类目录》底级品目名称：金额：

国别：品牌：规格型号：

0否

（10）是否涉及节能产品：

口是，《节能产品政府采购品目清单》的底级品目名称：

口强制采购□优先采购 .

回否

是否涉及环境标志产品：

第4页共26页

口是，《环境标志产品政府采购品目清单》的底级品目名称：

口强制采购□优先采购

回否

是否涉及绿色产品：

口是，绿色产品政府采购相关政策确定的底级品目名称：

口强制采购口优先采购

0否

（11）涉及商品包装和快递包装的，是否参考《商品包装政府采购需求标准（试行）》、《快

递包装政府采购需求标准（试行）》明确产品及相关快递服务的具体包装要求：

0是□否□不涉及

2. 合同金额

（1）合同金额小写：¥630000元

大写：人民币陆拾冬万元整

（注：固定单价合同应填写单价和最高限价）

（2）合同定价方式（采用组合定价方式的，可以勾选多项）:

0固定总价□固定单价□固定费率□成本补偿□绩效激励□其他

（3）付款方式（按项目实际勾选填写）：

0全额付款：成交供应商持采购人及专家等出具的《政府采购验收报告》及成交供应

商填写的《政府采购资金支付申请书》，经采购人与成交供应商人签字盖章后，作为付款依

据，按采购人要求提供正式发票并报采购人结算审计部门确认后一次无息付清。

口分期付款：（应明确分期支付合同款项的各期比例和支付条件，各期支付条件应与

分期履约验收情况挂钩），其中涉及预付款的：（应明确预付款的支付比例和支付条件）

口成本补偿：（应明确按照成本补偿方式的支付方式和支付条件）

口绩效激励：（应明确按照绩效激励方式的支付方式和支付条件）

3. 合同履行

（1） 起始日期：2024年08月26日，完成日期：2024年09月24日。

根据现场施工环境和甲方要求，可适当调整。

（2） 履约地点：安阳市公安局

（3） 履约担保：是否收取履约保证金：口是必否

收取履约保证金形式：L

收取履约保证金金额：L

履约担保期限：L

（4） 分期履行要求：L

（5） 风险处置措施和替代方案：L

第5页共26页

4. 培训

在培训工作开始之前，我公司向用户方免费提供所有中文培训资料，包括：

1） 系统设计方案（包含设备连接图）；

2） 系统培训教材；

3） 系统所使用产品的产品说明书；

4） 系统操作手册（操作指导）；

5） 系统维护手册。

在针对本项目的培训过程中，我公司免费提供最新的培训教材，保证每学员一套。同时

免费提供培训所需的设备、工具、测试仪表及器材、场地、环境等。

在培训结束之后，签订培训记录，拍摄培训照片及上述培训资料交由甲方留存。

5. 违约条款

（1） 甲方无正当理由拒收货物的，甲方向乙方偿付拒收货款总值的百分之二违约金。

（2） 甲方无故逾期验收和办理货款支付手续的，需及时更正。

（3） 乙方无故逾期交付设备的，乙方应按逾期交货总额每日千分之六向甲方支付违约

金，由甲方从待付货款中扣除。逾期超过约定日期10个工作日不能交货的，甲方可解除本

合同。乙方因逾期交货或因其他违约行为导致甲方解除合同的，乙方应向甲方支付合同总值

2%的违约金，如造成甲方损失超过违约金的，超出部分由乙方继续承担赔偿责任

（4） 乙方所交的设备型号、规格、技术参数、质量不符合合同规定及采购文件规定标

准的，甲方有权拒收该货物，乙方愿意更换货物但逾期交货的，按乙方逾期交货处理。乙方

拒绝更换货物的，甲方可单方面解除合同。

6. 合同验收

（1） 验收组织方式：0自行组织□委托第三方组织

验收主体：安阳市公安局

是否邀请本项目的其他供应商参加验收：口是旧否

是否邀请专家参加验收：0是□否

是否邀请服务对象参加验收：0是□否

是否邀请第三方检测机构参加验收：口是0否

是否进行抽查检测：口是，抽查比例：0否

是否存在破坏性检测：口是，（应明确对被破坏的检测产品的处理方式）

0否

验收组织的其他事项：L

（2） 履约验收时间：所供货物安装调试结束、具备正常运行投入使用时，由甲方组织

负责验收工作

（3）履约验收方式：0一次性验收

4
P

、

第6页共26页

>■ ■-，r r\n-Fi

口分期/分项验收：（应明确分期/分项验收的工作安排）

（4） 履约验收程序：由甲方组织评审、专家和本单位负责人及建设方共同验收

（5） 履约验收的内容：与合同签订建设内容一致

（6） 履约验收标准：按照项目合同签订的建设内容，设备已投入正常运行

（7） 是否以采购活动中供应商提供的样品作为参考：口是0否

（8） 履约验收其他事项：无

7. 组成合同的文件

本协议书与下列文件一起构成合同文件，如下述文件之间有任何抵触、矛盾或歧义，应

按以下顺序解释：

（1） 政府采购合同协议书及其变更、补充协议

（2） 政府采购合同专用条款

（3） 政府采购合同通用条款

（4） 中标（成交）通知书

（5） 投标（响应）文件

（6） 《磋商文件》

（7） 有关技术文件，图纸

（8） 国家法律、行政法规和规章制度规定或合同约定的作为合同组成部分的其他文件

8. 合同生效

本合同自签订之日起生效。

9. 合同份数

本合同一式基份，甲方执雇份，乙方执卷份，均具有同等法律效力。

合同订立时间：202£^08_月追日

合同订立地点：安阳市公安局

附件：具体标的及其技术要求和商务要求、联合协议、分包意向协议等。

单位名称（公章或合

同章）

甲方（采购人、受采购人委托签订合同的单位或《磋

商文件》约定的合同甲方）

法定代表人

或其委托代理人（签

0 00/她

法定代表人

或其委托代理人（佥

章）

单位名称（公章或

同章）

拥有者性别

第7页共26页

联系人 李继新 联系人 陈萌雅

联系电话 13603468404 联系电话 13183151166

通信地址
河南省安阳市文峰区长江

大道126号
通信地址

河南省安阳市高新区平原

路与亚临界路交叉口西南

角火炬研发园2号楼

1202、 1206 室

邮政编码 455000 邮政编码 455000

电子邮箱 电子邮箱 13183151166国163. com

统一社会信用代码 统一社会信用代码 91410502MA3X8A169P

开户名称
河南烽海网络科技有

限公司

开户银行
中原银行安阳老槐树

支行

银行账号 410507010100002801

注；涉及联合体或其他合同主体的信息应按上表格式加列。

第8页共26页